通信施工分包合同模板
甲方(发包方)：
乙方(承包方)：
依照《中华人民共和国合同法》以及其他有关法律、法规所规定的原则，结合本项工程的具体情况，甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，本着公平、公正的原则达成如下协议，甲方和乙方共同遵守：
第一、工程地址：
第二、工程施工内容：详细见附属单据(设计施工图纸预算单据、材料供应单据、设计变更单据、施工工艺单据，工程验收单据，工程保修单据)，以及其他附属图文之文件。
第三、承包方式：双方商定采取下更第()种承包方式。
1、承包人包工包料：详见附属单据以及其他图文之文件。
2、承包人包工部分包料：详见附属单据以及其他图文之文件。
3、承包人包工：详见附属单据以及其他图文之文件。
第四、工程期限：年月日至年月日。第五、合同价款：本合同单价内壁玻璃钢()元每平方米，外壁刷防腐漆()元每平方米，施工完毕后按实际工程量结算。
第六、工程图纸：双方商定采取下列第()提供方式。
1、本项工程由乙方包工包料，乙方为甲方免费提供设计图纸，所有图纸包括效果图纸和施工图纸。
2、本项工程由乙方包工部分包料或乙方包工不包料，乙方为甲方提供设计图纸，所有图纸包括效果图纸和施工图纸，甲方承担设计图纸所产生的所有费用。如乙方不提供设计图纸，甲方应提供设计图纸并负责设计交底。
第七、双方的权利和义务：
A、甲方的权利和义务。
1、开工前()小时为乙方进入施工现场创造所有条件，提供施工期间的三通(通电、通水、通路)，并清理施工现场。
2、在施工当中，如必须改变原有结构或设备、设施等，负责到有关部门办理相关的审批手续。
3、参与工程质量和施工进度的监督，工程中分部分项工程以及竣工的验收事项。
、为确保施工的进度，按照合同约定及时支付工程款。
5、履行附属文件《工程管理细则》中甲方的权利和义务。
B、乙方的权利和义务。
1、施工中严格按照施工规章规范进行施工，确保工程质量，做到防火、防盗，按时完成工程施工。
2、乙方应规范施工，严格按图纸进行施工，严格按施工工艺质量要求进行施工。
3、保证施工现场的整洁，保管好现场的所有施工设备、设施和材料等物资，工程完工撤离前负责整理现场。
、乙方负责施工现场的日常管理，负责所有施工人员的劳动安全和劳动安全事故处理。
5、履行附属文件《工程管理细则》和《施工现场管理规范》中乙方的权利和义务。
第八、工程款的支付方法：
1、乙方进入现场，施工进行第()天，甲方按照工程总造价向乙方支付人民币()元。
2、施工项目完成工程项目总量60%，甲方按照工程总造价的()向乙方支付人民币()元。
3、工程完工后，在甲、乙进行工程质量验收和工程质量保修协议之后起，在()天内甲方按照工程总造价的()向乙方支付人民币()元。
、剩余工程总造价的5%计人民币()元作为工程质量保证金，在工程质量保修协议期满后凭此本合同书进行。
第九、具体事项：
1、工程的设计变更或施工变更：工程如需要变更，甲方应及时通知乙方，甲方几乙方及时提供变更的图形或文字资料，同时调整相关的工程预算和工期。
2、材料的进场时间和进场检验：为确保工程质量，如由甲方提供材料，乙方应向四方提前通知材料进场的时间和详细材料供应表，甲方提供的材料应符合乙方施工的要求;如由乙方提供材料，材料应符合甲方的要求，乙方应在材料进入现场时通知甲方，并接受甲方的检验。
3、工期延误：在工程的变更、不可抗力、经双方协商同意工期顺延的情况下，经甲方同意可以顺延工期。
、工程的验收和工程的保修：甲方应提前通知乙方验收的时间和验收的项目，验收完成应填写分部分项工程验收单据并签认。工程竣工后，乙方应通知甲方验收，验收完成应填写工程验收单据并签认。本工程自验收合格双方签认后之日起保修起为()天，并签订保修协议。
第十、违约的责任：
1、双方中的任何一方因违反国家法律、法规，有关政策规定或未履行合同，给对方造成任何损失均由责任方自己承担，并赔偿由此给对方造成的任何损失。
2、未经过施工验收或材料验收，不论甲方、乙方擅自施工而造成损失由责任方承担。
3、因一方原因造成无法履行合同时，应及时通知对方，办理终止合同手续，责任方赔偿对方的经济损失。
、非工程的变更、不可抗力、经双方协商同意工程顺延的情况下，乙方每延误一天工期向四方支付罚款()元。
第十一、未尽事宜：
本合同未尽事宜双方另行商议，并应形成书面补充合同，才能与本合同具有同等约束力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日